湖 南 省 教 育 厅

转发教育部科技发展中心关于征集
涉农特色产业科技成果项目的通知

各有关高校：

现将教育部科技发展中心《关于征集涉农特色产业科技成果

项目的通知》转发给你们，请安排专人负责组织征集遴选科技成

果项目，并于 6 月 15 日前将《高校涉农科技成果项目推荐表》(详

见附件)以邮件形式发送至教育部科技发展中心产学研合作处。

省教育厅联系人：张轶；联系电话：0731—84729829。

附件：1.关于征集涉农特色产业科技成果项目的通知

      2.高校涉农科技成果项目推荐表

湖南省教育厅

                            2020 年 6 月 2 日

－2－

附件 1

－3－

－4－

－5－

附件 2

高校涉农科技成果项目推荐表

 填表单位：  填表日期：

项目名称

所属领域

技术成熟度 □小试  □中试  □工业化实验  □成熟

可应用领域

项目简介

知识产权归属

合作方式

（可多选）

□转让  □作价入股  □技术许可  □合作开发  □其它

请注明

其他

项目联系人   职  务

电  话   邮  箱

教育部科技发展中心联系人：杜润发、金童童、陈海鹏；010-62514692；

18610993567